
公式成績表

女子クロスカントリー 3.O kmフ リー

2025/01/11 開始時間 09:30 終了時間 09:48
田沢湖スポーツセンタークロスカントリーコース

コース

コース名

標高差

極限登高標高差

合計登高

スカントリーコース

67m
18m
l14m
3krn

田

競技委員長

セクレタリー

柴田 仁

武藤 康司

昭光

?1=y:/a
,1t'都道府県所属名名前

時間差SAJ
コード順位  Bib

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

澤田理央

古田 麻乃

武田 茉弓

小鮒 咲未

奈良 紅羽

永田珠梨

成田 芽生

藤田 夏海

三浦 花

黒田 苺花

須藤 千尋

小坂

花輪

大館南

大館東

八幡平

小坂

小坂

湯沢北

大曲

大曲

大曲

10:02.3

10:21.2

10124.6

10:27.7

10:53.8

11:53.8

12124.4

13:04.4

13:32.4

14:42.2

15:43.9

0.0

■189
+22.3

+25.4

+515
+1:515

+2:22.1

+3:02.1

+3:30.1

+4:399

+5:41.6

エントリー 完走 DSQ DNF DNS DNS OP

11 11

時刻 天候 雪質
温度

雪温  気」星
湿度 風向 /風速

0m/s
09:30 快晴 良

-21°C-2.0°C 558%

技術代表

珈 、ハ ソダ タ、
/だ― ジ｀ /｀ 4/し ｀

奥山 詔 キ

公なみ呵
武藤 康司
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セクレタリー



田沢湖スポーツセンタークロスカントリーコース

公式成績表

男子クロスカントリー 5 kmフリー

2025/01/11 開始時間 10:00 終了時間 10:24

ジュリー コースデータ

技術代表

競技委員長

セクレタリー

山

田

藤

奥

柴

武

光

　

司

昭
仁

康

コース名

標高差

極限登高標高差

合計登高

全長

田沢湖クロスカントリーコース

110m
35nn

282nn

5km

順位  Bib
SAJ

名前 所属名 都道府県
フイニツシュ

タイム
時間差

コード

清水 健真

照井 陽向汰

浅石 卓

高嶋 日登

八柳 璃空

津嶋 柚汰

畠山絆
田中 杏祐

清水 瑛太

堀部 蓮
三上 統伍

和田虎太郎

尾崎 晴哉

井上 凌志

高橋 翔

佐藤 奎斗

神代

美郷

八幡平

雄勝

神代

神代

北陽

十和田

神代

大館東

十和田

十和国

十和田

大曲

横手北

鷹巣

13:57.8

14:15.2

14:43.1

14:553

15:02.5

15,11.3

15:14.1

15:16.2

15:17.7

15:38.6

15:42.8

15:52.3

17:50.4

17:55.4

19:11.1

DNS

00
+17.4

+45.3

■575
+1104.7

+1:13.5

+1:16.3

+1:18.4

+1:19.9

+1:40.8

+1:450

+1:545

+3:52.6

+3:57.6

+5:1313

エントリー 完走 DSQ DNF DNS DNS OP

16 15

時刻 天候 雪質
温度

雪温   気温
湿度 風向 /風速

10:00 快晴 良 -1.2°CI   -1.8°C 52396 無風 Om/s

技術代表

霧キ 1∧  フイァ ス |

/クヽ一 ∨   ν  /―
奥山 昭光

セクレタリー

バ休み呵
武藤 康司
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